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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

100

109

111

112

113

114

 20,662,238

 31,887,251

 9,227,110

 19,313,131

 23,292,475

 37,068,781

 20,662,238

 31,887,251

 9,227,110

 19,313,131

 23,292,475

 37,068,781

 18,504,739

 29,132,324

 7,790,867

 17,589,059

 21,588,147

 26,610,350

 2,157,499

 2,754,927

 1,436,243

 1,724,072

 1,704,328

 10,458,431

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  141,450,986  141,450,986  121,215,486  20,235,500       

 141,450,986  141,450,986  121,215,486  20,235,500       

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad de Administración y Finanzas

Coordinación de Asesores

Consejería Adjunta de Consulta y 
Estudios Constitucionales
Consejería Adjunta de Legislación y 
Estudios Normativos
Consejería Adjunta de Control 
Constitucional y de lo Contencioso

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 


